No.2490
5月 15日例会 プログラム はじめての・・・・ 川口 雅之 君

5月 22日例会 プログラム つつじ会活動を通して 大倉 和法 様

5月 15日のメニュー 海廊カレー、サラダ

前回（5 月 8 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 31名 出席者数 23名 欠席者数 8名 出席率 74.19％ 前回補正率 80.00%

前回補正者 三谷君、西岡君

欠 席 者 東川君、飯間君、井上君、島田君、立石君、籔内君、安江君、山本君

会 長 挨 拶・報 告

皆さん今晩は、例会出席ご苦労様です。

元号が平成から令和に代わりまして初めての例会ですが、夜間例会となりました。初めての10連休皆さんい

かがお過ごしでしたか。24時間体制を取っていますライフラインの関係業者としては大変なことでありました。

待ちに待っていました三冷テクノ株式会社の三宅伸治社長が初出席です。心より歓迎いたします。皆さん歓

迎の拍手を盛大にお願い致します。次に、ご存知のように事務局関係で吉村さんと、後任の井上さんの歓送迎

会を併せて行います。吉村さんには約7年大変お世話になりました。有り難うございました。例会終了後、歓

送迎会に移行いたしますが、3人の方々には簡単にひとことずつ挨拶をしていただきますので宜しくお願いいた

します。

さて「平成」の30年間、戦争は無かったが自然災害が多く発生した時代でした。しかしながら戦争は世界で

は多発しています。「令和」の時代が、戦争、災害のないことを祈念します。「令和」、最初の例会に当たり玉野

ロータリークラブの発展と、会員各位のご発展と御参会の皆様のご多幸を衷心よりご祈念申し上げ「令和」最

初の例会の挨拶と致します。本日はごゆっくりとご歓談していただきたいと思います。

幹 事 報 告 （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 末長ガバナー事務所より、5月のロータリーレートは、1ドル＝112円とお知らせがありました。

・ 古瀨ガバナーエレクト事務所より、①クラブ活動・運営計画書の資料が届いております。②次年度ガバナー

補佐訪問の予定が届いております。玉野RCは 7月 31日となっております。

・ ロータリーの友事務所より、「ロータリーの友」購読数についてのお願いが届いております。

新入会員入会式

氏名 三宅伸治

職業 三冷テクノ株式会社 代表取締役社長

住所 〒706-0001 田井6-7-10 TEL：0863-31-1251

職業分類 船舶機器製造

自宅住所 〒706-0001 田井1-4-32 TEL：0863-31-3510

趣味 ゴルフ

所属委員会 親睦委員会

スマイル・ボックス

・ 藤田会長、小林君、三谷君、三宅(照)君、中谷君、西岡君、多田野君、武下君、谷口君、谷君、渡邉君、山

田(耕)君－①三宅伸治さんご入会おめでとうございます。②吉村さん、長年ありがとうございました。③井

上さん、よろしくお願いします。

・ 小林君－①山田先生ソロプチ楽しいゴルフありがとうございました。②結婚月。

・ 三谷君－欠席2回分。

・ 三宅(照)君－誕生月。

・ 西岡君－①皆様本日はようこそ。②吉村さん、またロータリーデーに遊びに来て下さい。

・ 多田野君－①誕生月です。

< ２ >

・ 武下君－①谷口さん体を大事にしてくたさい。②三宅さん楽しく仲よくしましょう。

・ 谷口君－①4/28のソロプチチャリティーゴルフにてケガをした際には藤田会長をはじめロータリー参加者

の皆様・ソロプチの皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけして申し訳ございませんでした。症状は頸椎圧迫

の衝撃により右腕が上がらないことと両手のしびれ・痛みです。回復までには時間がかかりそうですが地道

にリハビリ頑張ります。

・ 槌田君－富永さん、谷口さん、谷先生、クラブ協議会の時の忘れ物ありがとうございました。

プ ロ グ ラ ム 夜間例会及び歓送迎会

	No.2490